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Piazzaleantenna BTS

IN
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anale Zam

parone
Progr. 18+075

Muro di sottoscarpa L= 133 m

Muro di sostegnoL= 112 m

Rivestimento canaleesistente con massi

Risagomatura spondalaghetto esistente

Tratto bitumatoL= 49 m
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azione Idraulica

Progr. 17+520.00 - 17+595.00

IN
31 - Sistem

azione C
anale C

ollettore di Bonifica

Progr. 18+620.00

Vasca di primapioggia

Vasca di primapioggia

NV13
Variante SP44 - km 17+828
Strada Locale Extraurbana (Cat. F1)
corsia + banchina: 3.50m + 1.00m
b=9.00m

0+000.00Inizio Intervento NV13

0+722.41Fine Intervento NV13

Autostrada
A14

Strada Provinciale 44

LINEA FERROVIARIA
DI PROGETTO

Autostrada A14

NV14A
Viabilità minore di ricucitura da km 17+625 a km 20+050

NV14C
Viabilità minore di ricucitura da km 17+625 a km 20+050

NV14B
Viabilità minore di ricucitura da km 17+625 a km 20+050
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DI PROGETTO

LINEA FERROVIARIA
DI PROGETTO

STOP
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3030

16+800

16+900

17+000

17+100

17+200

17+300

17+400

17+500
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18+700
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